

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 17\_2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (1.00X1.00)MT, - PADRAO - Valor Referência: 699,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	1.400 Unidade	300,00	420.000,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0002 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,80X1.00)MT, - SERV. - Valor Referência: 482,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. JUNHO FERREIRA	SERV.	900 Unidade	380,00	342.000,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0003 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,50X1.00)MT, - PADRAO - Valor Referência: 213,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	800 Unidade	204,00	163.200,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0004 - BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM - PADRAO - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	5.500 Unidade	6,36	34.980,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0005 - MOURAO CURVO DE CONCRETO 3,10MT - PADRAO - Valor Referência: 180,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	500 Unidade	59,00	29.500,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0006 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,60X1.00)MT, - PADRAO - Valor Referência: 299,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	1.600 Unidade	213,50	341.600,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0007 - BLOCO DE CONCRETO PRÁ-MOLDADO TAM: 14X19X39CM - PADRAO - Valor Referência: 63,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	10.000 Unidade	55,50	555.000,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0008 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,30MT MF-PA1 - PADRAO - Valor Referência: 155,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	800 Unidade	78,00	62.400,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0009 - CANALETA DE CONCRETO ARMADO, TIPO U, TAM: 50X60CM (ALTURA X LARGURA) - PADRAO - Valor Referência: 611,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	2.100 Unidade	353,50	742.350,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0010 - MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 60CM - PADRAO - Valor Referência: 2.896,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	100 Unidade	810,00	81.000,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0011 - MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 80CM - SERV. - Valor Referência: 4.864,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. JUNHO FERREIRA	SERV.	100 Unidade	2.099,99	209.999,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0012 - MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 100CM - PADRAO - Valor Referência: 7.311,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	100 Unidade	4.399,00	439.900,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0013 - MURO DE ALA DE CONCRETO ARMADO, PARA TUBO 50CM - SERV. - Valor Referência: 3.655,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. JUNHO FERREIRA	SERV.	100 Unidade	1.649,00	164.900,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0014 - CANALETA DE CONCRETO ARMADO, TIPO U, 60X100CM - PADRAO - Valor Referência: 708,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	1.500 Unidade	674,50	1.011.750,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0015 - MEIO FIO DE CONCRETO ARMADO (METRO LINEAR) - PADRAO - Valor Referência: 61,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	PADRAO	10.000 Metro	31,00	310.000,00	Homologado em 13/04/2023 09:57:43 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

